DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE: O
TRABALHO INTERDISCIPLINAR COM FOCO NA PROMOÇÃO DE UMA SOCIEDADE
SUSTENTÁVEL ATRAVÉS DO CONHECIMENTO PRÉVIO REFLETIDO NAS
APLICAÇÕES MATEMÁTICAS E NO SER CONSCIENTE de autoria de ANA CRISTINA
GOMES ARAÚJO, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57856

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57856